
Výzva k podání nabídky na výběrové řízení :
Dodávka vybavení Základní školy ve Slapech

Zadavatel: 
Obec Slapy
252 08 Slapy 72  
IČO 00241652
č. účtu  3223-111/0100
nejsme plátci DPH

Statutární zástupce Ing. František Neužil, starosta

Předmět plnění zakázky 
 
Předmětem veřejné  zakázky malého rozsahu je  dodávka nábytku  a  IT vybavení  Základní 
školy ve Slapech..

Vymezení předmětu plnění zakázky je detailně specifikováno v části druhé těchto DVŘ.

Předmět plnění zakázky musí být zrealizován a předán vyhlašovateli v termínu do 60ti dnů od 
podpisu smlouvy.

Místo splnění předmětu zakázky: Česká republika, obec Slapy – Základní škola na adrese 
Slapy čp. 50, 250 08 Slapy nad Vltavou
 
Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky tvoří přílohu této výzvy. Zadávací dokumentace se 
skládá z následujících části:

Část I. Pokyny pro účastníky / nabízející
Část II. Smluvní podmínky / kupní smlouva
Část III. Formuláře nabídky
Příloha č. 1 - smluvní podmínky
Příloha č. 2 – popis a specifikace výrobků

Pro případné další  uchazeče  o veřejnou zakázku,  kterým nebyla  výzva spolu  se  zadávací 
dokumentací  zaslána zadavatelem přímo ve smyslu  ust.  §  38 odst.  1  zákona,  je  zadávací 
dokumentace k dispozici na internetových stránkách www.slapynadvltavou.cz (sekce úřední 
deska)  případně  k přímému  vyzvednutí  po  celou  dobu  lhůty  určené  k předložení  nabídek 
v sídle veřejného zadavatele.  Z technických důvodů však zadavatel  žádá takovéto případné 
další uchazeče, aby žádost o poskytnutí zadávací dokumentace učinili u zadavatele alespoň 
dva pracovní dny předem.
 

Lhůta a místo pro podání nabídek

Uchazeči  podají  své  nabídky  osobně  nebo  poštou  tak,  aby  byly  doručeny  objednateli  do 



do 10 hod. dne 26.5.2011  hod. na Obecní úřad ve Slapech  

Podrobné podmínky výběrového řízení jsou uvedeny v Dokumentech výběrového řízení, 
které budou předány zadavatelem uchazeči na jeho žádost.

                                                                               Ing. František Neužil
         starosta obce

Vyvěšeno: 3.5.2011

Sejmuto:


	Lhůta a místo pro podání nabídek

